
MASARYKOVA NEMOCNICE V ÚSTÍ NAD LABEM, o. z.

INFOLISTY Heitman Ústeckého kraie navštívil KZ. a. s.
číslo 8 /2014 
6. 8. 2014

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
!Č: 25488627
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477 111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Petr Fiala

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Žárová 
Mgr. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Mgr. Kateřina Vágnerová

Odborná supervize:
MUDr. Vlastimil Woznica 
MUDr. Josef Liehne

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých 
nemocnic KZ, a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků 
plně odpovídají uvedení autoři.
Děkujeme všem, kteří se podíleli 
na přípravě tohoto vydání.

te Krajská zdravotní, a.s.

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého 
kraje, navštívil v krátké době již 
podruhé Krajskou zdravotní, a. s.
Navázal tak na první návštěvu z května, 
kdy dohodnuté pracovní jednání 
s Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti, neumožnilo větší prostor 
pro prohlídku ústecké Masarykovy nemocnice. Hejtman nemocnici krátce navštívil 
a seznámil se s chodem oddělení Emergency a radiodiagnostickým oddělením. 
Prezentace navštívených pracovišť, spolu se šíří poskytované zdravotní péče ho 
natolik zaujaly, že projevil zájem o pokračování exkurze.
Druhou, červencovou návštěvou provedl hejtmana Ing. Jiří Novák, předseda před
stavenstva KZ, a. s. Návštěvu zahájili spolu s Ing. Petrem Fialou účastí na poradě 
náměstka pro zdravotní péči s řediteli zdravotní péče všech pěti odštěpných závo
dů s hlavními sestrami. Hejtman s předsedou představenstva s přítomnými dis
kutovali к několika tématům, mj. i к investičním projektům s podporou Ústeckého 
kraje. Před vlastní návštěvou nemocnice se hejtman seznámil se základními daty, 
rozsahem a strukturou poskytované zdravotní péče v největším zdravotnickém za
řízení v kraji.
Další na řadě bylo radiodiagnostické oddělení, jehož chod hejtman poznal při mi
nulé návštěvě. Nyní se seznámil s vyspělými lékařskými metodami a postupy apli
kovanými na oddělení. V ambulantním bloku nemocnice si hejtman prohlédl adap
tované prostory ambulancí a následně zavítal do areálu V Podhájí, kde se zajímal 
o onkologické oddělení i pracoviště nukleární medicíny.
Doprovod hejtmanovi během návštěvy, kromě předsedy představenstva a generál
ního ředitele KZ, a. s., dělali také MUDr. Josef Liehne, ředitel zdravotní péče Masa
rykovy nemocnice v UL, o. z., s hlavní sestrou Mgr. Markétou Svobodovou a primáři 
navštívených oddělení.

Jiří Vondra, pověřený řízením Úseku ředitele KZ, a. s.

foto 1 - Zleva: prim. MUDr. Aleš Chodacki - oddělení nukleární medicíny,
Ing. Petr Fiala - generální ředitel společnosti KZ, a. s., MUDr. Josef Liehne - 
ředitel zdravotní péče MNUL, o. z., prim. MUDr. Martina Chodacká - onkologické 
oddělení, Oldřich Bubeníček - hejtman Ústeckého kraje a Ing. Jiří Novák - předseda 
představenstva KZ, a. s.
foto 2 - Oldřich Bubeníček, Ing. Jiří Novák a Ing. Petr Fiala

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

